

63	Мастер производственного обучения (инструктор по вождению)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Мастер производственного обучения (слесари)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Мастер производственного обучения (слесари)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (64А)	Мастер производственного обучения (слесари)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по УПР

 (подпись)

Эгерт Е.Л.

(Ф.И.О.)

8.04.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий хозяйством

 (подпись)

Куликов В.П.

(Ф.И.О.)

8.04.2021
(дата)

инженер по ОТ

 (подпись)

Селотина А.В.

(Ф.И.О.)

8.04.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2023

 (подпись)

Ошпищева М.А.

(Ф.И.О.)

26.03.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)